(Ed. ex hoc codice: *S. Bernardini Senensis Opera Omnia*. IX, Quaracchi 1965, 347-352.)

Nota de alio themate sermonis.

6. ff. 27-30
f. 27 incipit
f. 30 desinit

[De duodecim fructibus ieiunii tractatus]

„Cum enim secundum Ieronimum ad Demetriadem, ieiunium non solum...”

„... intelligere esse infirmum et fragilem.”

(Cf. Sermonem Bernardini cum titulo: *De christiana religione* V/1, *S. Bernardini Senensis Opera Omnia*. I, Quaracchi 1963, 49-56.)

f. 30'
f. 30' incipit
f. 30' desinit

„Victoria peccatorum (!) tripliciter acquiritur”

"In citharis et in timpanis et in bellis..."

"...excusationes in peccatis."

(Cf. *Hugo de S. Charo Opera*. II, Venetis 1754, f. 213d.)

7.) ff. 31-33
f. 31 incipit
f. 33 desinit

„Peccatorum 7 vel 9 gradus”

„Respice in testamentum tuum, quia repleti sunt qui obscurati sunt terrae domibus iniquitatum (Ps. 73,20) – Duo quidem sunt regna. Unum coelestiale et aliud infernale...”

„...expectatione confidebat consensum adhibere.”

(Ed. ex hoc codice: *S. Bernardini Senensis Opera Omnia*. IX, Quaracchi 1965, 352-357.)

8.) ff. 33'-34'
f. 33' incipit
temperantia
f. 34' desinit

[De temperantia]

"Temperantia ut dicitur in libro de dogmate philosophorum,

est doctrina..."

"...est spes et desperatio."

(Tractatus anonymus magna ex parte ex Thoma de Aquino recopiatus)

9.) ff. 34'-37'
f. 34' incipit
f. 37' desinit

„Causae quare mors Christi fuit vituperiosior quam aliqua alia alterius scelerati cuiuscumque.”

„Obprobrium crucis et mortis Christi multis...”

„...tradidit in monte animam suam et cum sceleratis reputatus est.”

(Cf. Sermo 56 /*De evangelio aeterno*/ de Quadragesimali Bernardini: *S. Bernardini opera omnia*. V, Quaracchi 1964, 84-114.)

10.) ff. 38-40'
f. 38 incipit
f. 40' desinit

„De morte et sepultura animae peccatricis.”

„Mortuus est dives et sepultus est in inferno. (Luc. 16,22-23) – Triplex status: Primus periculosus, ibi: dives. Secundus criminosus, ibi: mortuus est. Tertius dampnosus, ibi: sepultus est in inferno...”

„...ad infernum descendit.”

(Ed. ex hoc codice: *S. Bernardini Senensis Opera Omnia*. IX, Quaracchi 1965, 357-

359.)

11.) ff. 41-41'
f. 41 incipit
f. 41' desinit

„De redivivo peccati”

„Sunt autem 7 mala que facit peccati reivivum...”
„...dicit esse minus libens ad salvandum.”

(Transscriptum ex fonte ignota, Cf. Cenci (1964), 13.)

12.) ff. 42-43
f. 42 incipit
f. 43 desinit

„Contra raptores et officiales et domini iniusti”

„Raptores assimilantur locuste...”
„...saturabantur pane.”

(Ed. ex hoc codice: *S. Bernardini Senensis Opera Omnia*. IX, Quaracchi 1965, 360-361.)